
 

 

 

 

 

 

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН  
 

ПРИКАЗ 

от 15.09.2022г.  № 855  

 

 
г. Гулькевичи 

 

 

О проведении муниципального этапа ежегодного Всероссийского 

(международного) фестиваля «Праздник Эколят – молодых защитников 

природы» 

 

      В соответствии с приказом Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края, о проведении регионального 

этапа  ежегодного Всероссийского (международного) фестиваля «Праздник  

Эколят – молодых защитников природы» (далее – Конкурс)  от 15.09.2022г. 

№ 144 п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести муниципальный этап участников Конкурса до 26 сентября 

2022 года. 

2. Руководителям образовательных организаций и дошкольных 

организаций : 

2.1 организовать участие в конкурсе обучающихся с 5 до 18 лет  

2.2 до 23 сентября 2022года предоставить ссылку на конкурсные 

материалы согласно Положения (прилагается),  на адрес 

электронной почты  МКУ РИМЦ uorimc@mail.ru  

3. Утвердить состав жюри  муниципального этапа Всероссийского 

(международного) фестиваля «Праздник  Эколят – молодых 

защитников природы»   согласно приложению № 1 к настоящему 

приказу.  

4. Контроль, за выполнением настоящего приказа возложить на директора 

муниципального казенного учреждения «Районный информационно-

методический центр учреждений образования муниципального 

образования Гулькевичский район» (Сорокоумова). 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник управления образования 

администрации муниципального  

образования Гулькевичский район                                                           Н.В. Дудникова 

    

mailto:uorimc@mail.ru


 2 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом управления образования 

администрации муниципального 

образования Гулькевичский район 

от_______________№__________ 

 
 

СОСТАВ 

членов жюри муниципального этапа Всероссийского (международного)  

фестиваля «Праздник  Эколят – молодых защитников природы» 

 

 

№ 

п/п 

ФИО Место 

работы 

Должность  Статус  

1 Сорокоумова Валентина 

Филипповна 

МКУ   

РИМЦ 

Директор Председатель 

2 Белова Ольга 

Владимировна  

МКУ 

РИМЦ 

Методист Член жюри 

3 Рязанцева Наталья 

Владимировна  

МКУ 

РИМЦ 

Методист Член жюри 

4 Бондаренко Анастасия 

Владимировна 

МКУ 

РИМЦ 

Методист Член жюри 

5 Бондарь Светлана 

Владимировна 

МКУ 

РИМЦ 

Методист Член жюри 

 
 

 

Начальник управления образования 

администрации муниципального 

образования Гулькевичский район    Н.В. Дудникова 

 


